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Société Anonyme au capital de 5 016 000 €
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SITUATION AU 31 Décembre 2024

(Montants en Euros)

Bulletin n® 38

ACTIF

2023

2024

CAISSES, BANQUES CENTRALES, CCP
EFFETS PUBLICS ET VALEURS ASSIMILEES
CREANCES SUR ETABLISSEMENTS DE CREDIT
OPERATIONS AVEC LA CLIENTELE
OBLIGATIONS ET AUTRES TITRES A REV FIXE
ACTIONS ET AUTRES TITRES A REV VARIABLE
PARTICIPATIONS ET AUT TIT DETENUSA LT
PARTS DANS LES ENTREPRISES LIEES
CREDIT BAIL/LOCATION AVEC OPTION ACHAT
LOCATIONS SIMPLES

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
IMMOBILISATIONS CORPORELLES

CAPITAL SOUSCRIT NON VERSE

ACTIONS PROPRES

CPTES DE NEGOCIATION ET DE REGLEMENT
AUTRES ACTIFS

COMPTES DE REGULARISATION

1091193 758,53

70749174,89
113861 647,92

149173,82

906 995,43
2638007,04

38 802,59

121409,83
2921538,32

1045548 345,21

69 482217,70
92770176,68

149172,82

906 995,43
2638007,04

32 287,99

157 305,81
146571 414,20

TOTAL DE L'ACTIF

1282580 508,37

1358255 922,88

PASSIF 2023 2024
CAISSE, BANQUES CENTRALES, CCP
DETTES ENVERS LES ETABLISSEMENTS CREDIT 25 258,84 3058877,10

OPERATIONS AVEC LA CLIENTELE

DETTES REPRESENTEES PAR UN TITRE
AUTRES PASSIFS

COMPTES DE REGULARISATION

COMPTES DE NEGOCIATION ET DE REGLEMENT
PROV POUR RISQUES ET CHARGES

DETTES SUBORDONNEES

FONDS POUR RISQUES BANCAIRES GENERAUX
CAPITAUX PROPRES (HORS FRBG)

CAPITAL SOUSCRIT

PRIMES D'EMISSION

RESERVES ET AUTRES

ECARTS DE REEVALUATION

PROV REGLEMENTEE ET SUBVENTION INVESTISS
REPORT A NOUVEAU

RESULTAT DE L'EXERCICE

1181560 932,47

148 380,18
4100083,21

25010547,95

71 735305,72
5016 000,00

61 056 819,37

436 960,87
522552548

1108508 768,10

252818,39
147888 775,69

25010137,00

73 536 546,60
5016 000,00

61 056 819,37

532 486,35
6 931240,88

TOTAL DU PASSIF

1282580 508,37

1358255 922,88

2500817

Page 2




vendredi 28 mars 2025 BULLETIN DESANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES Bulletin n° 38
HORS BILAN 2023 2024
ENGAGEMENTS DONNES
Engagements de financement 14 423529,41 20423529,41

ENGAGEMENTS RECUS
Engagements de financement
Engagements de garantie
Autres engagements regus

20 000 000,00
156672 739,98
25000 000,00

20 000000,00
101478 279,59
25000000,00
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